
Referat fra FAU-møte, 25.9.18 
 

Tilstede: Trond Aadland (1K), Endre Kjærland (5A), Henrik Rutledal (2K), Terje Helle (1E), Elin 

Danielsen (6B), Unni Østrem (7), Marte Kapsberger-Mikkelsen (4E), Frøy Loe (3K), Herdis Brunborg 

(3E), Tine Skar (4K), Lise Olderkjær (7K), Pål Ellingsen (2K), Else Storesund (5K), Kristian Valevatn (2E) 

1. Info fra rektor 

 

- Luseaksjon 

Det var delt ut skriv om luseaksjon i uke 38. Folkehelseinstituttet anbefaler luseaksjon en gang i 

halvåret, og dette var bakgrunnen for skrivet. Samme skrive ble også sendt til barnehagene i bydelen. 

Det har generelt vært lite lus i det siste. 

- IKT – kurs i nettvett 

Skolen har avtalt med «Barnevakten» at vi skal få et kurs i nettvett som barn og foreldre kan gå på 

sammen. Med sannsynlighet blir kurset avholdt før jul. Barnevakten anbefaler kurs på maks 70 

minutter. Antakeligvis vil det bli holdt ett kurs for 1. – 4. trinn og ett kurs for 5. – 7. trinn. FAU ba om 

mulighet til å få undersøke i klassene om temaer man ønsker å ta opp.  

- Trafikkaksjon 

Skolen ser behovet for å minne foreldre på hvor man ønsker at man parkerer når man skal bringe og 

hente elevene, og ønsker å bidra til en aksjon etter høstferien (i tillegg til den årlige refleksaksjonen). 

Skolen vil være behjelpelig med å trykke opp flyers med kart og info for utdeling. 

- Digitale tjenester – kontrakt 

Elever og foreldre skal skrive under på en kontrakt i forbindelse med elevenes tilgang til digitale 

tjenester. Skolen har tatt utgangspunkt i Bergen kommunes standardkontrakt, men søkt å tilpasse 

denne noe og laget to versjoner: en forenklet versjon for 1. – 2. trinn og en noe mer omfattende 

versjon for 3. – 7. trinn.  

Etter en diskusjonsrunde ble det vedtatt at kontraktene rektor hadde forelagt FAU på forhånd 

benyttes som de er, men med justering for at elev og foreldre i underskriftsfeltet bekrefter å ha lest 

kontrakten sammen, samt at Krohnengen skoles logo byttes ut med «felleslogoen» for Krohnengen 

og Eventyrskogen. Det ble også understreket viktigheten av at kontraktene ble gjennomgått og 

forklart for elevene på skolen. 

- Foreldremøter – erfaringer 

Rektor ba om erfaringer fra høstens foreldremøter, og da særlig hvordan fellesdelen samt den 

foreldrestyrte delen hadde fungert. Følgende ble nevnt: 

o Mange foreldre på Eventyrskogen meldte tilbake at de var godt fornøyd med 

informasjonen som ble gitt om overgangen mellom 4. og 5. trinn. 

o Foreldrene til 7. trinn hadde ønsket seg noe mer informasjon om overgangen til 

ungdomsskolen 

o Noen grupper rapporterte om dårlig tid til å utnytte de 15 – 20 minuttene som var 

satt av til foreldrene 

o Generelt ble det opplevd som positivt at det var lagt inn tid til en foreldrestyrt del 

 



- SFO – langdager og redusert plass 

Det har vært en uoffisiell ordning at elever som har redusert plass (60%) på SFO, kan få ha «full dag» 

(08.30 – 15.30) noen langdager, under forutsetning av at de har helt fri andre langdager. Denne 

ordningen blir nå gjort offisiell. Ordningen blir tillitsbasert, og foreldrene må selv holde oversikt over 

at de ikke bruker totalt sett mer enn de har betalt for. Det er også en forutsetning at foreldrene må 

være flinke til å melde fra om når elevene ikke kommer i det hele tatt, for at SFO-ledelsen skal kunne 

planlegge riktig bemanning. 

Informasjon om den nye ordningen kommer i ranselposten før høstferien. 

2. Bruk av forlenget utetid på SFO 

Noen foreldre stilte spørsmål om SFO bruker forlenget utetid som reaksjon på bråk eller annen 

uønsket oppførsel. Reaksjonsmåten innebærer at eleven må være ute en ekstra periode, dagen etter 

den uønskede oppførselen har funnet sted. 

Sanksjonsmetoden ble diskutert med rektor, og det var enighet om at denne formen for reaksjon 

ikke skal forekomme. For det første er det et uheldig signal å sende til elevene at det å være 

utendørs skal være en sanksjon. For det andre er det uheldig at straffen er forskjøvet i tid, både fordi 

evt. læringseffekt vil utebli og fordi barna straffes dobbelt ved å måtte grue seg til selve straffen. For 

det tredje vil en sånn type reaksjon være med på å forsterke en oppfatning av enkeltelever som 

«bråkete». Rektor var tydelig på at denne reaksjonsformen ikke skal forekomme, og ville ta dette opp 

med SFO. 

3. Undervisning i spisetiden 

Det ble igjen debattert hvorvidt det er riktig at elevene skal ha undervisning i spisetiden. Rektor var 

tydelig på at diskusjonen om det skal knyttes undervisning til spisetiden er forgjeves, av den grunn at 

det ikke finnes lærerressurser til å ta ut 2,5 undervisningstimer i uken fra lunsjen og legge disse 

timene til andre tidspunkt. Diskusjonen må derfor heller dreie seg om innholdet i undervisningen 

som foregår i spisetiden. 

Det er en oppfatning blant mange foreldre at TV brukes ukritisk og i for stor utstrekning i spisetiden. 

Blant annet har program som Supernytt og Newton blitt satt på, uten at læreren har satt seg inn på 

forhånd hva som skal vises. Dette har enkelte ganger vist seg å være svært uheldig, fordi det kommer 

innslag som ikke passer seg når barna skal spise. I tillegg kjemper mange foreldre en kamp hjemme 

for å ha «skjermfrie» måltider, og synes derfor det er synd når ikke skolen følger samme prinsippet. 

Rektor presiserer at det er vanlig at læreren leser for elevene i spisetiden, eller setter på en lydbok. 

Erfaringen er at et felles fokus for elevene ofte fører til en god og rolig stemning under måltidet. 

Rektor vil imidlertid undersøke nærmere blant lærerne om bruken TV-programmer i spisetiden, og at 

det må kvalitetssjekkes hva som eventuelt blir vist. Rektor vil melde tilbake om dette i neste FAU-

møte. 

FAU utfordrer rektor og lærerne til å finne gode løsninger, og begrense skjermbruken i spisetiden! 

4. Årshjul 

- Datoene for skoleårets FAU-møter blir som følger: 23. oktober, 20. november. 15. januar. 12. 

februar, 12. mars, 9. april og tirsdag 7. mai 

- Julemarkedet blir mandag 3. desember 

o Juleverksted må arrangeres av klassekontaktene i forkant av julemarkedet 



5. Arbeidsgrupper 

FAU vil bruke arbeidsgrupper som metode for oppfølging av enkelte tema, dette er ikke ment 

som ”tilleggsverv”, men som en måte vi som representanter utfører FAUs oppgaver på. 

Det ble satt ned tre arbeidsgrupper, med følgende deltakere (foreløpig): 

Trafikkgruppe: Terje, Frøy, Halldis 

Julemarked: Lise, Unni, Kristian 

17. mai: Kristian, Pål, Tine 

I tillegg ble flere andre mulige tema luftet, men grunnet tidsmangel ble det ikke diskutert om flere 

grupper skal opprettes, og hva disse eventuelt skal jobbe med. Ledelsen i FAU vil komme tilbake med 

forslag til grupper per e-post.  

6. Bli kjent-midler 

Det ble vedtatt at 1. og 5. trinn kan få inntil 100 kr per elev i «bli kjent-midler» av FAUs 

kassebeholdning, som kompensasjon for at det ikke ble søkt om nærmiljømidler i år. 

Klassekontaktene og/eller FAU-representantene for de enkelte gruppene gir nærmere beskjed til 

FAUs ledelse om hva som skal arrangeres og hvor mye penger som trengs. 

7. Foreldrebetaling, klassearrangementer utenom skoletiden 

Det ble startet en diskusjon om foreldrebetaling ved arrangementer utenfor skoletid, for eksempel at 

klassen går på teater sammen etc. Dette er hyggelige aktiviteter som kan bidra til et godt klassemiljø, 

men dessverre med en bismak fordi enkelte elever kan bli holdt utenfor på grunn av økonomi. Det 

ble diskutert forskjellige måter å løse dette på, for eksempel opprettelse av klassekasse med frivillig 

innbetaling. Det er også mulig at FAU kan bidra med midler til klassekasser for å utjevne økonomiske 

forskjeller. Grunnet tidsmangel ble det ikke fattet noe vedtak, og det er naturlig at diskusjonen tas 

opp igjen på et senere FAU-møte.  

 


